
Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 114 000,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 114 000,00 0,00

6289

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
114 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 0,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 30 000,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 60 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
10 000,00

801 Oświata i wychowanie 289,98 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 289,98 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 289,98

855 Rodzina 850,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 850,00 0,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 850,00

Podsumowanie 215 139,98 0,00

o kwotę 124 000,00 zł na podstawie Uchwały nr 102 Rady Ministrów,

o kwotę 30 000,00 zł na podstawie Umowy nr DFS-III.7211.426.2020 z Ministerstwa Sprawiedliwości, 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów:

o kwotę 850,00 zł na podstawie Umowy nr S-III.19/A/2020 z Wojewodą Podkarpackim.

o kwotę 289,98 zł na pisma nr F-VI.3111.1.220.2020 z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie,

o kwotę 30 000,00 zł na podstawie Umowy nr DFS-III.7211.425.2020 z Ministerstwa Sprawiedliwości, 

o kwotę 124 000,00 zł na podstawie Uchwały nr 102 Rady Ministrów,

o kwotę 30 000,00 zł na podstawie Umowy nr DFS-III.7211.426.2020 z Ministerstwa Sprawiedliwości, 

o kwotę 30 000,00 zł na podstawie Umowy nr DFS-III.7211.424.2020 z Ministerstwa Sprawiedliwości, 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków:

o kwotę 30 000,00 zł na podstawie Umowy nr DFS-III.7211.425.2020 z Ministerstwa Sprawiedliwości, 

o kwotę 30 000,00 zł na podstawie Umowy nr DFS-III.7211.424.2020 z Ministerstwa Sprawiedliwości, 

UCHWAŁA Nr XXI//2020

Rady Gminy w Czerminie

z dnia 19 października 2020 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ) oraz art.

247 ust. 1, art. 232 ust 2, art 236, 237 i 258 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j Dz. U. z

2019r, poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:



Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 114 000,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 114 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

801 Oświata i wychowanie 289,98 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 289,98 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 287,10

4300 Zakup usług pozostałych 2,88

855 Rodzina 850,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 850,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 850,00

 Podsumowanie 215 139,98 0,00

§ 3. 1.Dokonuje się przeniesień wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami:

Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 67 500,00 0,00

01008 Melioracje wodne 2 500,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 65 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00

600 Transport i łączność 23 000,00 120 848,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 10 000,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 13 000,00 120 848,00

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 848,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 25 652,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 25 652,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 10 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 652,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 33 152,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 33 152,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 15 652,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

851 Ochrona zdrowia 20 000,00 20 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000,00 20 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 000,00 0,00

o kwotę 289,98 zł na pisma nr F-VI.3111.1.220.2020 z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie,

o kwotę 850,00 zł na podstawie Umowy nr S-III.19/A/2020 z Wojewodą Podkarpackim.



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 4 152,00

92116 Biblioteki 20 000,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 20 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 4 152,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 152,00

 Podsumowanie 170 652,00 170 652,00

- zmniejszenie z zadania "dofinansowanie festynu rodzinnego integracja mieszkańców" w dziale 921 rozdziale 92195 § 4300 w

kwocie 1 500,00 zł,

- zwiększenie na zadanie "budowa studni głębinowej przy boisku" w dziale 926 rozdziale 92601 § 6050 w kwocie 2 800,00 zł.

- zwiększenie na zadanie "remont dróg" w dziale 600 rozdziale 60016 § 4270 w kwocie 1 691,00 zł.

5) Sołectwo Trzciana:

- zmniejszenie z zadania "nagłośnienie, oświetlenie Dni Kultury Chrześcijańskiej" w dziale 921 rozdziale 92195 § 4210 w kwocie

4 652,00 zł,

6) Sołectwo Ziempniów:

- zmniejszenie z zadania "nagłośnienie, oświetlenie Dni Kultury Chrześcijańskiej" w dziale 921 rozdziale 92195 § 4300 w kwocie

500,00 zł,

- zmniejszenie z zadania "organizacja spotkań okolicznościowych, nagrody w konkursach" w dziale 921 rozdziale 92195 § 4190 w

kwocie 2 000,00 zł,

- zwiększenie na zadanie "remont DS" w dziale 754 rozdziale 75412 § 4270 w kwocie 15 652,00 zł.

4) Sołectwo Szafranów: 

- zmniejszenie z zadania "zakup stołów, ławek do altany" w dziale 700 rozdziale 70005 § 4210 w kwocie 1 500,00 zł, 

- zmniejszenie z zadania "wykonanie piłkochwytów przy boisku" w dziale 926 rozdziale 92601 § 6050 w kwocie 2 800,00 zł,

- zwiększenie na zadanie "zakup nagłośnienia na realizację wydarzeń kulturalnych" w dziale 921 rozdziale 92195 § 4210 w kwocie

4 652,00 zł,

- zmniejszenie z zadania "nagłośnienie, oświetlenie Dni Kultury Chrześcijańskiej" w dziale 921 rozdziale 92195 § 4300 w kwocie

191,00 zł,

- zwiększenie na zadanie "przegląd i konserwacja rowów melioracyjnych" w dziale 010 rozdziale 01008 § 4270 w kwocie 2 500,00

zł, 

- zwiększenie na zadanie "remont poboczy przydrożnych" w dziale 600 rozdziale 60016 § 4270 w kwocie 4 500,00 zł, 

- zwiększenie na zadanie "wykonanie ogrodzenia przy DS" w dziale 754 rozdziale 75412 § 4210 w kwocie 2 500,00 zł, 

- zwiększenie na zadanie "budowa oświetlenia ulicznego" w dziale 900 rozdziale 90015 § 6050 w kwocie 7 000,00 zł.

3) Sołectwo Łysaków:

- zmniejszenie z zadania "budowa altanki" w dziale 700 rozdziale 70005 § 6050 w kwocie 13 652,00 zł, 

- zmniejszenie z zadania "remont placu przed amfiteatrem" w dziale 700 rozdziale 70005 § 4270 w kwocie 10 500,00 zł, 

- zmniejszenie z zadania "nagłośnienie, oświetlenie Dni Kultury Chrześcijańskiej" w dziale 921 rozdziale 92195 § 4300 w kwocie

152,00 zł,

- zwiększenie na zadanie "remont dróg" w dziale 600 rozdziale 60016 § 6050 w kwocie 10 652,00 zł.

2) Sołectwo Dąbrówka Osuchowska:

- zmniejszenie z zadania "utwardzenie gruntu pod parking" w dziale 600 rozdziale 60016 § 6050 w kwocie 16 163,00 zł, 

- zmniejszenie z zadania "nagłośnienie, oświetlenie Dni Kultury Chrześcijańskiej" w dziale 921 rozdziale 92195 § 4300 w kwocie

337,00 zł,

- zwiększenie na zadanie "remont dróg" w dziale 600 rozdziale 60016 § 4270 w kwocie 2 000,00 zł.

2. W ramach Funduszu Sołeckiego ustala się przeniesienie wydatków: 

1) Sołectwo Czermin:

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


